
26

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 860,37 € 2,99 € 2 857,38 € 20,00% 0,00 € 2 857,38 € 0,00 € 20,00%

1.1
Vedoucí manažer projektu, 

DPP

Koordinace aktivit týmů, analýza, 

hodnocení průběhu projektu, zpracování  

a kontrola podrobného rozpočtu 

projektu, řízení projektu dle schváleného 

harmonogramu, naplňování výsledků 

projektu v souladu s rozpočtem, 

závěrečná zpráva

hodina 77 9,61 € 739,97 € 739,97 € 0,00 € 739,97 € 0,00 €

1.2 Manažer projektu, DPP

Zajištění realizace jednotlivých aktivit 

projektu, zajištění výstupů projektu, 

program během aktivit projektu

hodina 87 8,10 € 704,70 € 704,70 € 0,00 € 704,70 € 0,00 €

1.3 Manažer projektu, DPP

Zajištění publicity, zajištění propagačních 

materiálů, administrativa publicity, 

realizace jednotlivých aktivit projektu 

hodina 87 8,10 € 704,70 € 704,70 € 0,00 € 704,70 € 0,00 €

1.4 Účetnictví projektu, DPP

Vedení účetnictví projektu, fakturace, 

správa účtu, mzdové prostředky, náklady 

na služební cesty

hodina 50 7,20 € 360,00 € 360,00 € 0,00 € 360,00 € 0,00 €

1.5 Asistent, DPP Administrativa, sekretářské práce hodina 45 6,20 € 279,00 € 279,00 € 0,00 € 279,00 € 0,00 €

1.6 Účetnictví projektu, DPP Vypracování DPP, výplata DPP hodina 10 7,20 € 72,00 € 72,00 € 0,00 € 72,00 € 0,00 €

240,00 € 0,00 € 240,00 € NR 0,00 € 240,00 € 0,00 € NR

2.1

Cestovní náhrady 45€/den 

(kráceny o poskytnutné stravné 

během pobytu)

Výjezd 2 pedagodů z Prvního českého 

gymnázia do partnerské školy v Plavnu. 

Termín výjezdu 28.3.-30.3. 2017, tj na dva 

dny

den 2 60,00 € 120,00 € 120,00 € 0,00 € 120,00 € 0,00 €

2.2

Cestovní náhrady 45€/den 

(kráceny o poskytnutné stravné 

během pobytu)

Výjezd 2 pedagodů z Prvního českého 

gymnázia do partnerské školy v Plavnu. 

Termín výjezdu 13.12.-15.12. 2017, tj na 

dva dny

den 2 60,00 € 120,00 € 120,00 € 0,00 € 120,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Žadatel: První české gymnázium v Karlových Varech, příspěková organizace

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

nezpůsobilé 

výdaje název položky
podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel



2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

428,61 € 0,00 € 428,61 € 15,00% 0,00 € 428,61 € 0,00 € 15,00%

3.1 Výdaje na energie 0,00 €

3.2 Telefonické poplatky 0,00 €

3.3 Kancelářské potřeby 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

14 046,90 € 0,00 € 14 046,90 € NR 0,00 € 14 046,90 € 0,00 € NR

4.1 Dopravné

Dopravné pro přepravu účastníků 

projektu z Karlových Varů do Plavna, z 

Plavna do Drážďan a zpět, z Plavna zpět 

do Karlových Varů v termínu 28.3.-30.3. 

2017

akce 1 946,00 € 946,00 € 946,00 € 0,00 € 946,00 € 0,00 €

4.2 Stravné

Stravování 57 účastníků (27 z ČR , 30 ze 

SRN) na společné večeři v restauraci, kde 

bude připraven na ochutnávku tradiční 

velikonoční pokrm typický pro Sasko. 

Termín akce stanoven na 29.3. 2017

osoba 57 15,00 € 855,00 € 855,00 € 0,00 € 855,00 € 0,00 €

4.3 Ubytování 22€/osoba/noc

Ubytování se snídaní pro 27 účastníků z 

ČR v Jugendherberge v Plavnu na 2 noci 

28.3.-30.3. 2017

osoba 27 44,00 € 1 188,00 € 1 188,00 € 0,00 € 1 188,00 € 0,00 €

4.4 Pracovní materiál

Pracovní materiál pro 50  účastníků (25 z 

ČR, 25 ze Saska) na výrobu velikonoční 

dekorace 28.3.-30.3.02017

akce 1 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

4.5 Kreativní dílna

Pronájem kreativní dílny Weberhäuser 

pro 50 účastníků (25 z ČR, 25 Sasko), kde 

budou žáci vyrábět velikonční dekoraci 

typickou pro ČR a pro Sasko, 29. 3. 2017

osoba 50 10,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.6 Kreativní dílna

Náklady na spotřebovaný materiál, který 

zajistí sama dílna pro přípravu a výrobu 

velikonční dekorace  pro 50 účastníků, 28. 

3. 2017

osoba 50 4,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

4.7 Stravné 6€/osoba/den

Stravné 27 účastníků z ČR ve školním 

zařízení, které je provozováno třetí 

stranou v termínu 28.3. a 30.3. 2017

osoba 27 12,00 € 324,00 € 324,00 € 0,00 € 324,00 € 0,00 €

4.8 Pojištění 2,1€/osoba/ den
Cestovní pojištění 27 účastníků z ČR na 3 

dny v termínu od 28.3.-30.3. 2017
osoba 27 6,30 € 170,10 € 170,10 € 0,00 € 170,10 € 0,00 €

4.9.1
Věcné ceny na soutěže - 1. 

cena

Vyhodnocení nejzdařílejší velikonční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod.

cena 7 9,10 € 63,70 € 63,70 € 0,00 € 63,70 € 0,00 €

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby



4.9.2
Věcné ceny na soutěže - 2. 

cena

Vyhodnocení nejzdařílejší velikonční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod.

cena 6 9,84 € 59,04 € 59,04 € 0,00 € 59,04 € 0,00 €

4.9.3
Věcné ceny na soutěže - 3. 

cena

Vyhodnocení nejzdařílejší velikonční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod.

cena 5 3,58 € 17,90 € 17,90 € 0,00 € 17,90 € 0,00 €

4.9.4.
Věcné ceny na soutěže - 4. 

cena

Vyhodnocení nejzdařílejší velikonční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod.

cena 2 4,68 € 9,36 € 9,36 € 0,00 € 9,36 € 0,00 €

4.10 Společné vaření

Příprava společného pokrmu žáků, snaha 

uvařit co nejlepší velikonoční pokrm, 28. 

3. 2017, nákup surovin na vaření

akce 1 300,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.11
Muzeum Hygieny v 

Drážďanech

Vstupné na výstavu v Hygiene Museum v 

Dražďanech s výkladem. Speciální výstava 

k tématu ,,Sprache". Vstupné pro 57 

účastníků (27 z ČR, 30 ze Saska), 29. 3. 

2017

osoba 57 2,50 € 142,50 € 142,50 € 0,00 € 142,50 € 0,00 €

4.12 Přepravné

Přeprava MHD v Plavně, jízdenky pro 27 

účastníků z ČR. Jízdenka je určena na 5 

přestupů. 28.3.-30.3.2017

osoba 27 5,00 € 135,00 € 135,00 € 0,00 € 135,00 € 0,00 €

4.13 Dopravné 2. projektové setkání

Dopravné pro přepravu účastníků 

projektu z  Plavna do Karlových Varů a 

zpět v termínu září 2017

akce 1 720,00 € 720,00 € 720,00 € 0,00 € 720,00 € 0,00 €

4.14 Ubytování 16,20€/osoba/noc

Ubytování  28 účastníků z Německa (z 

Plavna) na 2 noci  v Domově mládeže na 

Lidické ulici 

osoba 28 32,40 € 907,20 € 907,20 € 0,00 € 907,20 € 0,00 €

4.15
Stavné na 2. projektovém 

setkání 6€/osoba/den

Plná penze pro 28 účastníků z Plavna na 2 

dny, září 2017
osoba 28 12,00 € 336,00 € 336,00 € 0,00 € 336,00 € 0,00 €

4.16 Farma Kozodoj 6€/osoba

Návštěva farmy Kozodoj-tradiční pečení 

chlepa, povídání si o podzimních tradicích 

spojených se sklizní pro 50 účastníků (25 z 

ČR,25 ze SRN), září 2017 

osoba 50 6,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.17 Dopravné
Dopravné pro 55 účastníků na hrad Loket 

a zpět, září 2017
akce 1 140,00 € 140,00 € 140,00 € 0,00 € 140,00 € 0,00 €

4.18 Vstupné
Vstupné do hradu Loket s výkladem pro 

55 účastníků (28 SRN, 27 ČR), září 2017
osoba 55 4,50 € 247,50 € 247,50 € 0,00 € 247,50 € 0,00 €

4.19 Stravné

Oběd na statku Bernard pro 55 účastníků 

(28 SRN, 27 z ČR), září 2017. Ochutnávka 

tradiční české kuchyně

osoba 55 6,00 € 330,00 € 330,00 € 0,00 € 330,00 € 0,00 €

4.20
Dopravné na 3. projektové 

setkání

Dopravné pro přepravu 27 účastníků z ČR 

na 3. projektové setkání v termínu 13.12.-

15.12. 2017 z Karlových Varů do Plavna a 

zpět, z Plavna do Drážďan a zpět

akce 1 946,00 € 946,00 € 946,00 € 0,00 € 946,00 € 0,00 €



4.21.1 Věcné ceny na soutěže 1 cena

Vyhodnocení nejzdařílejší vánoční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod.

cena 6 9,10 € 54,60 € 54,60 € 0,00 € 54,60 € 0,00 €

4.21.2 Věcné ceny na soutěže 2 cena

Vyhodnocení nejzdařílejší vánoční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod.

cena 7 9,84 € 68,88 € 68,88 € 0,00 € 68,88 € 0,00 €

4.21.3 Věcné ceny na soutěže 3 cena

Vyhodnocení nejzdařílejší vánoční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod.

cena 5 3,58 € 17,90 € 17,90 € 0,00 € 17,90 € 0,00 €

4.21.4 Věcné ceny a soutěže 4 cena

Vyhodnocení nejzdařílejší vánoční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod.

cena 2 4,31 € 8,62 € 8,62 € 0,00 € 8,62 € 0,00 €

4.22 Stravné

Stravování 57 účastníků (27 z ČR , 30 ze 

SRN) na společné večeři v restauraci, kde 

bude připraven na ochutnávku tradiční 

vánoční pokrm typický pro Sasko. Termín 

akce stanoven na 14. 12. 2017

osoba 57 15,00 € 855,00 € 855,00 € 0,00 € 855,00 € 0,00 €

4.23 Ubytování 22€/osoba/noc

Ubytování se snídaní pro 27 účastníků z 

ČR v Jugendherberge v Plavnu na 2 noci 

13.12.-15.12. 2017

osoba 27 44,00 € 1 188,00 € 1 188,00 € 0,00 € 1 188,00 € 0,00 €

4.24 Pracovní materiál

Pracovní materiál pro 50  účastníků (25 z 

ČR, 25 ze Saska) na výrobu vánoční 

dekorace 13.12.-15.12. 2017

akce 1 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

4.25 Kreativní dílna

Pronájem kreativní dílny Weberhäuser 

pro 50 účastníků (25 z ČR, 25 Sasko), kde 

budou žáci vyrábět vánoční dekoraci 

typickou pro ČR a pro Sasko, 29. 3. 2017

osoba 50 10,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.26 Kreativní dílna

Náklady na spotřebovaný materiál, který 

zajistí sama dílna pro přípravu a výrobu 

vánoční dekorace  pro 50 účastníků, 

12.12. 2017

osoba 50 4,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

4.27 Stravné 6€/osoba/den

Stravné 27 účastníků z ČR ve školním 

zařízení, které je provozováno třetí 

stranou v termínu 13.12. a 15. 12. 2017

osoba 27 12,00 € 324,00 € 324,00 € 0,00 € 324,00 € 0,00 €

4.28 Pojištění 2,1€/osoba/ den
Cestovní pojištění 27 účastníků z ČR na 3 

dny v termínu od 13.12.-15.12. 2017
osoba 27 6,30 € 170,10 € 170,10 € 0,00 € 170,10 € 0,00 €

4.29.1 Věcné ceny na soutěže 1 cena

Vyhodnocení nejzdařílejší vánoční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod. 13.12.-15.12. 2017

cena 6 9,10 € 54,60 € 54,60 € 0,00 € 54,60 € 0,00 €

4.29.2 Věcné ceny na soutěže 2 cena

Vyhodnocení nejzdařílejší vánoční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod. 13.12.-15.12. 2017

cena 5 9,84 € 49,20 € 49,20 € 0,00 € 49,20 € 0,00 €

4.29.3 Věcné ceny na soutěže 3 cena

Vyhodnocení nejzdařílejší vánoční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod. 13.12.-15.12. 2017

cena 8 3,58 € 28,64 € 28,64 € 0,00 € 28,64 € 0,00 €



4.29.4 Věcné ceny na soutěže 4 cena

Vyhodnocení nejzdařílejší vánoční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod. 13.12.-15.12. 2017

cena 4 2,39 € 9,56 € 9,56 € 0,00 € 9,56 € 0,00 €

4.29.5 Věcné ceny na soutěže 5 cena

Vyhodnocení nejzdařílejší vánoční 

dekorace, nejlépe uvařeného pokrmu 

apod. 13.12.-15.12. 2017

cena 8 1,00 € 8,00 € 8,00 € 0,00 € 8,00 € 0,00 €

4.30
Muzeum Hygieny v 

Drážďanech

Vstupné na výstavu v Hygiene Museum v 

Dražďanech s výkladem. Speciální výstava 

k tématu ,,Sprache". Vstupné pro 57 

účastníků (27 z ČR, 30 ze Saska), 14.12.  

2017

osoba 57 2,50 € 142,50 € 142,50 € 0,00 € 142,50 € 0,00 €

4.31 Stravné

Příprava společného pokrmu 50 žáků (25 

z ČR,25 ze SRN), snaha uvařit co nejlepší 

vánoční pokrm, 13. 12. 2017

akce 1 300,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.32 Přepravné

Přeprava MHD v Plavně, jízdenky pro 27 

účastníků z ČR. Jízdenka je určena na 5 

přestupů. 13.12.-15.12. .2017

osoba 27 5,00 € 135,00 € 135,00 € 0,00 € 135,00 € 0,00 €

4.33 Projektová žádost Překlad projektové žádosti akce 1 95,00 € 95,00 € 95,00 € 0,00 € 95,00 € 0,00 €

4.34.1 Publicita
tisk létáků - informovanost široké 

veřejnosti
kus 212 0,15 € 31,80 € 31,80 € 0,00 € 31,80 € 0,00 €

4.34.2 Publicita
propisky  s logem projektu pro účastníky 

projektu a veřejnost
kus 200 0,31 € 62,00 € 62,00 € 0,00 € 62,00 € 0,00 €

4.34.3 Publicita
zápisníky s logem projektu pro účastníky 

projektu
kus 140 1,75 € 245,00 € 245,00 € 0,00 € 245,00 € 0,00 €

4.34.4 Publicita
šátky na krk s logem projektu pro 

účastníky projektu
kus 73 1,82 € 132,86 € 132,86 € 0,00 € 132,86 € 0,00 €

4.34.5 Publicita
vaky s logem projektu pro účastníky 

projektu
kus 69 1,86 € 128,34 € 128,34 € 0,00 € 128,34 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
5.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

17 575,88 € 2,99 € 17 572,89 € NR 0,00 € 17 572,89 € 0,00 € NR

0,00%

1 500,00 €
 

 
 

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Příjmy

Účastnick poplatek žáků Prvního českeho gymnázie a v celkové výši 1000 Euro, účastnický poplatek žáků z Lessing Gymnázia 500 Euro. 

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

31.1.2017

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis



Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

31.1.2017

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

Poznámky k vyplňování rozpočtu:


